
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Ufficio Personale Docente e CEL – Settore Concorsi 
pdoc.concorsi@unive.it / T. 041 234 -8269, -8268 -8217, -8135 

1 

 
Decreto della Rettrice n. 42/2022 
 
Protocollo n. 6068 del 26/01/2022 
 
Titolo VII classe 1 
 
Oggetto: Procedure selettive per la copertura di posti di ricercatore a tempo determinato ai 
sensi dell’art. 24 comma 3 lettera a) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, settori concorsuali 
13/A1 (Economia politica), settore scientifico-disciplinare SECS-P/01 (Economia politica) e 
13/A5 (Econometria), settore scientifico-disciplinare SECS-P/05 (Econometria) – Proroga del 
termine per la presentazione delle candidature. 
 

LA   R E T T R I C E  
 
Vista  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 18; 
 
Visto il Regolamento di Ateneo per la disciplina delle procedure di selezione e di chiamata di prima 

e seconda fascia; 
 

Vista  la delibera del Consiglio di Amministrazione del 17/12/2021 n.180/2021, con la quale 
è stato approvato il Bilancio Unico di Previsione annuale 2022 e triennale 2022-2024; 

 
Visti   il DD.RR. n. 13 e n. 14 del 14/1/2022 con i quali sono state indette le procedure selettive in 

oggetto, che prevedono come termine per la presentazione delle domande la data del 
17/2/2022;  

 
Visto  l’avviso di indizione delle suddette procedure pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – 4^ Serie 

Speciale – n. 5 del 18/1/2022; 
 
Vista  la richiesta della Direttore del Dipartimento di Economia del 18/2/2022 di estendere il termine 

per la presentazione delle candidature di un mese per permettere una partecipazione ampia 
di candidati esperti delle rispettive materie provenienti da università italiane, europeo o anche 
extra-europee; 

 
Preso atto che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione 

vigente e ai regolamenti di Ateneo 

 

D E C R E T A 

 
 

Art. 1 È prorogato al 18/3/2022 il termine di scadenza per la presentazione delle domande alle 

procedure selettive per la copertura di posti di ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24 
comma 3 lettera a) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, settori concorsuali 13/A1 (Economia 
politica), settore scientifico-disciplinare SECS-P/01 (Economia politica) e 13/A5 (Econometria), 
settore scientifico-disciplinare SECS-P/05 (Econometria) bandite con DD.RR. n. 13 e n. 14 del 
14/1/2022.  
 
 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Ufficio Personale Docente e CEL – Settore Concorsi 
pdoc.concorsi@unive.it / T. 041 234 -8269, -8268 -8217, -8135 

2 

Art. 2 È conseguentemente rinviata al 19/4/2022 la pubblicazione nelle pagine web dedicate ai 
rispettivi concorsi la data del colloquio con l’indicazione degli ammessi allo stesso. 
 
 

 
F.to 

LA RETTRICE 
Prof.ssa Tiziana Lippiello 

 
 
 


